
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

02 лютого 2023 року                                                                                       № 26 

 

Про затвердження «Схеми санітарного очищення населених пунктів 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області» 

 

Керуючись пп.15 п. «а»  ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п. 4 ч. 2 ст.10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

п. «б» ч.1 ст. 21 Закону України «Про відходи», Закону України «Про стратегічну 

екологічну оцінку», відповідно до п.1 р. IV Порядку розроблення, погодження та 

затвердження схем санітарного очищення населених пунктів, затвердженого 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 23.03.2017 № 57, враховуючи Звіт про 

стратегічну екологічну оцінку «Схеми санітарного очищення населених пунктів 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області» та Довідки 

від 23.01.2022 про громадське обговорення та про консультації в процесі 

проведення стратегічної екологічної оцінки документа державного планування 

місцевого рівня «Схема санітарного очищення населених пунктів Гірської 

сільської ради, Бориспільського району, Київської області» (додаються), 

виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити «Схему санітарного очищення населених пунктів Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області», що додається.   

2.  Управлінню житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва Виконавчого комітету Гірської сільської ради в порядку 

передбаченим законодавством України забезпечити здійснення заходів 

моніторингу наслідків виконання «Схеми санітарного очищення населених 

пунктів Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області» для 

довкілля, у тому числі для здоров’я населення, передбачених Звітом про 

стратегічну екологічну оцінку «Схеми санітарного очищення населених пунктів 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області». 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
 

 

Сільський голова                                          Роман ДМИТРІВ  


